ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	20.06.2016

	         №  179

с. Юрьево

Об участии в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2017 году

На основании Устава Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, в целях создания социальных условий для динамичного развития социальной инфраструктуры, создания и сохранения рабочих мест в соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 №33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области» Юрьевская  сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2017 году.
2. Проинформировать население об участии в указанном в п.1. Проекте через вывешивание информации на информационных стендах администрации поселения и через официальный сайт органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Юрьевского сельского поселения А.Н. Береснева.

Глава
Юрьевского сельского поселения                                                        А.Н. Береснев
«20» июня 2016г.
    (дата подписания)
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует.

Глава
Юрьевского сельского поселения                                                         А.Н. Береснев